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لاوروف:غرب به دنبال انقلاب رنگی در گرجستان است/کییف با تروریستها علیه مسکو
همکاری میکند

وزیر امور خارجه روسیه در واکنش به صحبتهای اعضای پیمان آتلانتیک شمالی(ناتو) در ارتباط با حمله به روسیه گفت

که ناتو نجابت را کنار گذاشته است.

به گزارش آران نیوز به نقل از تاس، سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه در بیستمین نشست
سران و اعضای سازمان های اطلاعاتی و امنیتی کشورهای مستقل مشترک المنافع گفت که ناتو
نجابت را کنار گذاشته است و به خود اجازه می دهد تا در ارتباط با حملات احتمالی پیشگیرانه به

خاک روسیه اظهاراتی را ارائه دهد.
گزارش ها حاکی از آن است که راب بائر رئیس کمیته نظامی ناتو طی سخنانی اظهار کرد که برای
دفاع از کشورهای عضو ناتو، به طور پیشگیرانه اهدافی در روسیه که به نظر این ائتلاف ممکن است

تهدید به حساب بیاید، باید مورد حمله قرار گیرند.
غرب به دنبال انقلاب رنگی در گرجستان است

سرگئی لاوروف همچنین در این نشست خاطرنشان کرد که کشورهای غربی در حال دامن زدن به
درگیری های داخلی و تلاش برای به راه انداختن یک انقلاب رنگی در گرجستان هستند.

رئیس دستگاه دیپلماسی روسیه تاکید کرد که کشورهای غربی به طور فعال از شبکه ی گسترده ای
از سازمان های غیردولتی برای بی ثبات کردن اوضاع سیاسی داخلی در کشورهای جنوبی و شرقی

جهان استفاده می کند.
وی تصریح کرد که غربی ها برای اجرای طرح های مخرب ژئوپلیتیکی خود از جمله در کشورهای

مستقل مشترک المنافع به منابع نیروهای افراطی متوسل می شوند.
کی یف با تروریست ها علیه روسیه همکاری می کند

وزیر امور خارجه روسیه در سخنرانی خود یادآور شد که کی یف در ارتباط با انتقال مزدوران خارجی
به عملیات نظامی علیه روسیه و آموزش شبه نظامیان برای مبارزه با دولت های قانونی در آفریقا و

سوریه، از نزدیک با گروه های تروریستی بین المللی همکاری می کند.
لاوروف از سرویس های امنیتی و اطلاعاتی کشورهای مستقل مشترک المنافع خواست که به این

تهدیدها به سرعت و با قاطعیت واکنش نشان دهند.
بیستمین نشست سران سازمان های امنیتی و سرویس های اطلاعاتی کشورهای مستقل مشترک

المنافع در مورد فعالیت های اطلاعاتی امروز در حال برگزاری است.
در این نشست قرار است وظایف و اولویت ها برای تعامل بیشتر بین سرویس های اطلاعاتی این

کشورها در آینده ی نزدیک مورد بحث و بررسی قرار گیرد.
در این نشست هیئت هایی از کشورهای آذربایجان، ارمنستان، بلاروس، قزاقستان، قرقیزستان،

تاجیکستان، ترکمنستان و ازبکستان حضور دارند.
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